
Moravská hasičská jednota - okres Brno
okresní výbor Brno, Stará Osada 608, 66484 Zastávka u Brna

IČO : 657 67 942

Z á p i s
ze schůze OV MHJ okresu Brno, konané dne 17. března 2022  od 19:00 do 20:00 hodin

Přítomni: Humpolíček, Klusák, Minařík, Janíčková, Musil, Drdlíková.
Omluven: Brunclík, Straka, Sedláček, Bachorec.
Hosté: 0.

1. Informace a shrnutí činnosti, důležité body
- účetně rok 2020 v pořádku, nutné podat výkaz na rejstříkový soud a daňové přiznání
- rok 2021 bude do konce března 2021 zaúčtován a bude uzavřeno účetnictví (odp. Humpolíček za pomoci účetní  
MHJ p. Havlové).
- informace starosty o záměru uspořádat specifickou soutěž pro jednotky PO, která bude organizována a zajištěna z 
úrovně okresu. Plán je uspořádat soutěž podobnou jako soutěže organizované v území olomouckého kraje pod názvem 
Rallye Hamry. Bližší podrobnosti a další organizační zajištění a příprava bude komunikována na dalších zasedáních  
OV. Tato soutěž bude připravována až ve druhé polovině roku (aktuální nouzový stav kvůli válce na Ukrajině).
- byly upřesněny OZ na postupové soutěže (použije se stejný text a pravidla jako v roce 2021 – jen se upraví  
datumy) v úrovni obvod a okres
Obvodní kolo MHJ-BRNO SEVER mládež dne 23. dubna 2022 na sportovišti v Újezdu u Rosic
Obvodní kolo MHJ BRNO-JIH mládež dne 23. dubna 2022 letiště Syrovice.
Obvodní kolo Brno – muži, ženy, dorost – 24. dubna 2022 na sportovišti v Újezdu u Rosic
Okresní kola MHJ proběhnou v termínech 7. a 8. května 2022 na cvičišti v obci Březina u Tišnova.
Na okresní kola pojedou všechna družstva mládeže z obvodních kol a všechna družstva mužů a žen nezávisle na 
obvodních kolech.
Organizační zajištění je přiloženo jako samostatná příloha zápisu!

- stav účtu k 31.12.2021 byl 127.652,93 Kč; cca polovinu prostředků předpokládá OV využít v roce 2022 na 
organizaci soutěží a další prostředky na dofinancování dopravy autobusem družstev na soutěže.

Martin Klusákv.r. Zapsal a ověřil : Bc. Josef Humpolíček
starosta OV MHJ Brno 2. místostarosta OV MHJ Brno  

Kontaktní adresa : OV MHJ okresu Brno, Bc. Josef Humpolíček , Borová 1368, 665 01 ROSICE 1 z 1
www.ovmhjbrno.hasicovo.cz  ,  tel . : 603 900 839, ohjbrno@mhj.cz

mailto:ohjbrno@mhj.cz
http://www.ovmhjbrno.hasicovo.cz/

